
UCHWAŁA NR XX/125/2026 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Dobrej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z póź. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. l. Ustala się diety dla Radnych Rady Miejskiej w Dobrej w postaci miesięcznego ryczałtu, którego 
wysokość uzależniona jest od pełnionej funkcji w Radzie Miejskiej. 

2. Wysokość ryczałtu wynosi: 

a) dla Przewodniczącego Rady - 2 000,00 złotych, 

b) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 1 250,00 złotych, 

c) dla Przewodniczących Komisji - 950,00 złotych, 

d) dla Radnych - 900,00 złotych. 

§ 2. Dieta przysługująca Radnemu za dany miesiąc podlega zmniejszeniu o 25% za każdą nieobecność 
w tym miesiącu na sesji Rady bądź posiedzeniu komisji stałych, których jest członkiem. 

§ 3. 1 Podstawą do ustalenia wysokości należnej diety w danym miesiącu stanowi udział radnego w sesji 
lub na posiedzeniu komisji, do której radny został wybrany, potwierdzony podpisem radnego na liście 
obecności. 

2. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potraceń, w przypadku braku w danym miesiącu 
obrad Rady lub Komisji do której został wybrany. 

3. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu w przypadku jego nieobecności na posiedzeniu 
z powodu wykonywania obowiązków służbowych radnego Rady Miejskiej. 

4. Wypłata miesięcznego ryczałtu następować będzie do 10 dnia miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

§ 4. 1. Dieta przysługuje od dnia złożenia ślubowania przez radnego do zakończenia kadencji.  

2. W pierwszym miesiącu dieta przysługuje proporcjonalnie od dnia złożenia ślubowania przez radnego do 
końca danego miesiąca, przyjmując za miesiąc 30 dni. 

3. W ostatnim miesiącu kadencji rady dieta przysługuje proporcjonalnie do dnia upływu kadencji. 

4. W innych przypadkach krótszego niż 1 miesiąc pełnienia mandatu, dieta przysługuje proporcjonalnie za 
okres pełnienia mandatu w danym miesiącu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/216/2022 Miejskiej w Dobrej z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia diet dla Radnych Rady Miejskiej w Dobrej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35368736-13CA-4490-84AB-24B7C258A362. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35368736-13CA-4490-84AB-24B7C258A362. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/125/2026 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2026-01-28T13:44:00+0000
	Polska
	Józef Kirejczyk; Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




